ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

От 27.12.2013 № 3842

О внесении изменения в постановление

администрации  Петропавловск-

Камчатского городского округа от

28.05.2012 № 1457 «Об

Административном регламенте

предоставления администрацией

Петропавловск-Камчатского городского

округа муниципальной услуги по выдаче

разрешения на право организации

розничного рынка на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа

муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации

розничного рынка на территории Петропавловск-Камчатского городского

округа, утвержденный постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 28.05.2012 № 1457, изменение, дополнив

абзац первый пункта 4.2 после слова «Ежегодно» словами «в первый квартал

текущего года».

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа В.М. Марченко.

Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа    А.В. Алексеев